

Smlouva o dílo

Základní škola a Mateřská škola Dr. Joklíka,
příspěvková organizace města Kyjova
Sídliště U Vodojemu 1261
697 01 Kyjov
IČ: 48847747

zastoupena [REDACTED]
(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

KALA, spol.s.r.o
se sídlem
Urbanova 626
697 01 Kyjov
IČ: 255 17 899

zastoupena [REDACTED]
(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“).

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Oprava žákovských WC v pavilonu E1 podle položkového rozpočtu stavby, který je přílohou této smlouvy, (dále jen „**Dílo**“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit nejvýše částku dle nabídkové ceny tj. 142.373,- Kč bez DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.: [REDACTED] na základě vystavené faktury při předání a převzetí Díla.

III.

Termín zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu do 31. 10. 2021, nejpozději do 5.11.2021.

IV.
Předání a převzetí díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v č. III. této Smlouvy.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla. Tato sleva z ceny Díla bude stanovena na základě domluvy smluvních stran.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku na dobu dvou let od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

Objednatel je povinen reklamovat Dílo co nejdříve od zjištění závad.

Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při užívání díla nebo užívání v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby či vyšší moci.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude objednatelem zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí.

V dne 2021

V KYNOVĚ dne 22/10/2021

.....
Objednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/042 ZŠ Joklíka Kyjov			
Objednatel:		IČO: 48847747	
ZŠ a MŠ Dr.Joklíka, p.o. města Kyjova		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: 25517899	
Kala, spol. s r.o.		DIČ: CZ25517899	
Urbanova 626			
69701 Kyjov			
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			42 992,48
PSV			94 380,93
MON			5 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			142 373,41
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		142 373,41 CZK
Zaokrouhlení			-0,41 CZK
Cena celkem bez DPH			142 373,00 CZK
v <u> KYJOVĚ </u> dne <u> 22/10/2021 </u>			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Oprava kanalizace	0,00	142 373,41		142 373,41	100
01	Stavební práce	0,00	79 235,02		79 235,02	56
02	Zdravotechnika	0,00	63 138,39		63 138,39	44
Celkem za stavbu					142 373,41	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 575,30	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 602,50	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 861,20	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 223,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 767,08	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 945,54	4
711	Izolace proti vodě	PSV			1 825,06	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			19 806,89	14
725	Zařizovací předměty	PSV			43 331,50	30
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			18 926,72	13
781	Obklady keramické	PSV			10 490,76	7
M21	Elektromontáže	MON			5 000,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 017,86	7
Cena celkem					142 373,41	100

Položkový rozpočet

S:	2021/042	ZŠ Joklíka Kyjov
O:	SO01	Oprava kanalizace
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						7 575,30
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 12*0,5*0,3	m3	1,80000	1 321,00	2 377,80
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,80000	258,00	464,40
3	162201210R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 1,8*3	m3	5,40000	228,50	1 233,90
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,80000	269,00	484,20
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrčopisku frakce 0 - 22 mm	m3	1,80000	1 125,00	2 025,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,80000	550,00	990,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						4 602,50
7	612403388RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS zdicí maltou	m	10,00000	294,50	2 945,00
8	612421626R00	Omítka vnitřní zdliva, MVC, hladká 10*0,5	m2	5,00000	331,50	1 657,50
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						4 861,20
9	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 podklad pod dlažbou : 12*0,5*0,2	m3	1,20000	3 685,00	4 422,00
10	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	1,20000	366,00	439,20
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 223,00
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 12*1,6	m2	18,00000	123,50	2 223,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						7 767,08
12	974031165R00	Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	10,00000	272,50	2 725,00
13	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm podklad pod dlažbou : 12*0,5*0,2	m3	1,20000	3 185,00	3 822,00
14	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 10*0,5	m2	5,00000	116,00	580,00
15	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické 12*0,6	m2	7,20000	88,90	640,08
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						5 945,54
16	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	6,71812	885,00	5 945,54
Díl: 711 Izolace proti vodě						1 825,06
17	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst 12*0,5	m2	6,00000	18,10	108,60
18	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 12*0,5	m2	6,00000	31,20	187,20
19	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35 12*0,5*1,2	m2	7,20000	203,00	1 461,60
20	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	17,57400	3,85	67,66
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						18 926,72

Položkový rozpočet

S:	2021/042	ZŠ Joklíka Kyjov
O:	SO01	Oprava kanalizace
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	15,00000	50,10	751,50
22	771675109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	15,00000	623,00	9 345,00
23	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	15,00000	12,30	184,50
24	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	16,50000	456,00	7 524,00
		15*1,1		16,50000		
25	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	178,05000	6,30	1 121,72
Díl: 781		Obklady keramické				10 490,76
26	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	10,00000	50,10	501,00
		10		10,00000		
27	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	10,00000	612,00	6 120,00
28	59781345R	Obkládačka 15x15 bílá mat Color One	m2	11,00000	277,00	3 047,00
		10*1,1		11,00000		
29	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	10,00000	9,20	92,00
30	781491001R00	Montáž list k obkladům	m	4,00000	58,00	232,00
31	59760169T	Lišta plastová pro obklady, ukončující a rohové	m	4,00000	36,00	144,00
32	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	101,36000	3,50	354,76
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 679,43
33	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	3,69322	298,00	1 100,58
34	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	11,07966	142,50	1 578,85
Díl: M21		Elektromontáže				5 000,00
35	210000001T00	D+M elektromontáže - odhad	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 338,43
36	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek - ručně	t	3,69322	637,00	2 352,58
37	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	3,69322	214,00	790,35
38	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	55,39830	12,40	686,94
39	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	3,69322	950,00	3 508,56

Položkový rozpočet

S:	2021/042	ZŠ Joklíka Kyjov
O:	SO01	Oprava kanalizace
R:	02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				19 806,89
1	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	10,00000	239,10	2 391,00
2	721140917R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN150	kus	1,00000	916,70	916,70
3	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,00000	441,90	441,90
4	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	4,00000	34,20	136,80
5	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	291,90	1 167,60
6	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	379,10	379,10
7	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	727,20	4 363,20
8	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	10,00000	855,00	8 550,00
9	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00000	91,40	457,00
10	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	136,60	273,20
11	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	10,00000	34,20	342,00
12	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	176,54200	2,20	388,39
Díl: 725		Zařizovací předměty				43 331,50
13	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	87,00	174,00
14	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	192,80	385,60
15	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00000	1 294,70	2 589,40
16	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	1,00000	93,60	93,60
17	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00000	1 670,50	1 670,50
18	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	158,60	634,40
19	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	899,10	3 596,40
20	725814103R00	Ventil rohový IVAR.TWISTER DN 15 x DN 10	soubor	7,00000	231,40	1 619,80
21	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000	90,30	361,20
22	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	4,00000	242,40	969,60
23	55144618	Baterie umyvadlová stojánková Novaservis 57096, výtok 150 mm	ks	4,00000	1 728,80	6 915,20
24	55146000R	Zdroj napájecí 24 Vss SLZ 01Y	kus	1,00000	1 193,30	1 193,30
25	64217304R	Umyvadlo LYRA Plus s otv. bater. 500x410x185 mm bílé	kus	4,00000	1 079,90	4 319,60
26	64233514R	Klozet kombi LYRA Plus hlub. splach., svislý odpad bílý, boční napouštění	kus	2,00000	3 972,20	7 944,40
27	64251334R	Pisoár keram. SLP19RS Golem s radar splachovačem	kus	1,00000	10 864,50	10 864,50
28	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	393,92700	0,00	0,00

